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Afriso

Enapart завжди прагне забезпечити найкращі ціни та терміни поставок для своїх клієнтів. Ми продаємо тільки оригінальне
обладнання та запчастини, хоча не завжди є офіційним дистриб’ютором чи дилером виробника. Усі відображені торгові марки та
номери деталей є власністю відповідних власників.

ТОВАРИ БРЕНДУ

Продукт Опис

42300 WP 6 Датчик рівня води

42310 Запірний клапан манометра

42368 Запірний клапан манометра

43500 / LAG-13 K Детектор витоків

63031 Кнопковий зупинний кран

16500 -MT-Profil G1 1/2 level gauge

AN 43790 Европресс

Art.-Nr. 43645 Витік рідкий концентрат

DMU 01 VM 0/25bar G1/2B Перетворювач тиску

31155 TRANSMISOR DE PRESION, 0-25 BAR; 1/2"; 4-20 MA;

43410 LAG-14 ER детектор витоку власний> D, ПЛ <

RF100Ch (85222402) Bourdon Tube Pressure Gauges

WWG-1 Притертою зонд BWS

MT-Profil G1 1/2 (16500) Механічний рівнемір

86032302 Бурдон Манометри трубки з контактами сигналізації

67447X Терморегулятор з корпусом GTK/7RD

67407X Занурювальний термостат

40540 Комплект кріплення LAG для датчиків протікання

P/N: 43521 монтажна рама

43416 Набір для Watchdog

43645 Виявлення витоків рідини - концентрат

LAG 14 ER AN 40642 пристрій управління

42305 Запірний клапан манометра

42311 Запірний клапан манометра

85121701 RF 63 Гліцерин заповнені манометри трубки Бурдона Тип D7

85121711 RF 63Gly Манометр трубки Бурдона

67421X Терморегулятор з корпусом GTK/7RD

RF 100 85225802 Манометр трубки Бурдона

85104101 Манометр

85001211 Стандартні манометри трубки Бурдона

DMU 600/10 безшкальний манометр

GTT / 7RG, Art.-Nr.: 67407X Корпус погружной термостат

GTT / 7RG (67407X) Занурювальні термостати

RF 100 D201, Art. N: 85214201 Труба-пружини стандарт манометр

LAG-14 ER (43410) детектор витоків
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42300/121214
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42310/121220
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42368/121240
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43500-lag-13-k/122721
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63031/152429
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/16500-mt-profil-g1-1-2/192104
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-43790/192116
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-43645/192181
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-vm-0-25bar-g1-2b/253733
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31155/253736
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43410/328260
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100ch-85222402/410648
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wwg-1/484396
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-g1-1-2-16500/508496
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/86032302/534392
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/67447x/537417
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/67407x/537420
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40540/537427
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-43521/537428
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43416/537429
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43645/537433
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/lag-14-er-an-40642/560641
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42305/604664
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42311/604667
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85121701-rf-63/836251
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85121711-rf-63gly/971807
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/67421x/1463556
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf-100-85225802/1769415
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85104101/1797875
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85001211/1799428
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-600-10/1799429
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gtt-7rg-art-nr-67407x/1836041
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gtt-7rg-67407x/1861602
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf-100-d201-art-n-85214201/1869248
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/lag-14-er-43410/1875698


Art N: 40540 (LAG mounting kit for LAG-13K) LAG монтажний комплект для LAG-13K

84 127 Вимикач протипожежного захисту

84 127K Brandschutzschalter

RF 130 PG, D102 (87916102) Rohrfedermanometer-Процес-Калібр:

Mano-DKH Rp1/2 MxM MOP5 MS vern / 63031 Манометр кнопковий клапан

Unitop 3000 (28000) Пневматичний індикатор рівня Unitop

Pneumofix Typ 2 (20142) Монтажний комплект для пневматичних рівнемірів.

Unitop-Set AdBlue, pneumatisches (28040) Вимірювач рівня

67407X (GTT / 7RG) Корпус погружной термостат

EUROLYZER STx, 69276 Eco-датчик

Art. Nr. 500237 З'єднання-Set IS-DP

Art. Nr. 500900 Systemkoffer L "Gasanalyse"

TC2 1750 - 542470 Погружной термостат

43500 Type LAG-13 KR Детектор витоків LAG-13 KR НЕ искробезопасная

DMU 01 K Перетворювач тиску

ÖWWG 3 Art.-Nr. 44510 пристрій сигналізації про масло-воду

44516 Гнучкий терморезистор зонд ÖWWG 3

LAK13KR Контакт кінцевого перемикача

56168S VibraFox GVG 12 перемикач

PMG 10 DF 53536-D-A-41-03000-N датчик рівня

VibraFox® GVG 12 Компактний перемикач рівня вібрації

Art. Nr. 63914 Опалювальне обладнання HZ 63, 0-4 бар, G 3/8 «сокиру.

P/N: 85123701 Type: RF63Gly 0/400bar 1/4
rad D701

Манометр, наповнений гліцерином

44510 Блок сигналізації масло/води

78885 Перетворювач тиску DMU 03

78887 Перетворювач тиску DMU 03

MT-Profil G2 / 16540 механічний прилад вимірювання рівня з поплавком

DMU 03 ST 0/60bar G1/4A 0,25% Перетворювач тиску DMU 03

ELT680 DC 24V Проводить рівень обмеження стюард

DMU 01 Art.Nr. 31127G2 ПЕРЕТВОРЮВАЧ ТИСКУ

Eurovac HV / 43750 детектор витоку

EUROVAC LAZ 04/1 Детектор витоку вакууму

WGA 02 Детектор води WGA 02

EFM 752 obsolete рівень метр

53202 Передавач для UFS 01 230V

85214201 манометр

S2601 0/150mbar 2xD8 ПРИЛАД ДЛЯ ВИМІРЮВАННЯ ТИСКУ

Anschluss-Set ASS-DP Набір з'єднань для вимірювання диференціального тиску

87717402 Аналізатор димових газів MULTILYZER StX Набір 2

31283 цифрова панель

WMS-WP6 MS (42300) Індикатор води

MC-7 Оптичний

MULTI STx O2 CO/H2 NO SO2 + NO2 Аналізатор димових газів MULTILYZER StX з декількома датчиками

Продукт Опис
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-n-40540-lag-mounting-kit-for-lag-13k/1877652
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/84-127/1948175
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/84-127k/1949667
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf-130-pg-d102-87916102/2006153
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mano-dkh-rp1-2-mxm-mop5-ms-vern-63031/2025088
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/unitop-3000-28000/2060215
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pneumofix-typ-2-20142/2061055
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/unitop-set-adblue-pneumatisches-28040/2061056
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/67407x-gtt-7rg/2524932
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurolyzer-stx-69276/2537802
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-500237/2548289
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-500900/2548290
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tc2-1750-542470/3053518
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43500-type-lag-13-kr/3273824
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-k/3275091
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/%C3%96wwg-3-art-nr-44510/3284111
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44516/3284112
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/lak13kr/3290967
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/56168s-vibrafox-gvg-12/3305277
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pmg-10-df-53536-d-a-41-03000-n/3305278
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/vibrafox-gvg-12/3307972
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-63914/3314450
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85123701-type-rf63gly-0-400bar-1-4-rad-d701/3319765
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44510/3331514
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/78885/3345368
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/78887/3345369
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-g2-16540/3358681
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-03-st-0-60bar-g1-4a-0-25/3359056
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/elt680-dc-24v/3360936
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-art-nr-31127g2/3368255
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurovac-hv-43750/3371741
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurovac-laz-04-1/3371804
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wga-02/3372779
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/efm-752-obsolete/3377399
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/53202/3381905
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85214201/3387465
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s2601-0-150mbar-2xd8/3388469
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/anschluss-set-ass-dp/3388470
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/87717402/3392668
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31283/3395457
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-ms-42300/3413447
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mc-7/3424626
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/multi-stx-o2-co-h2-no-so2-no2/3430728


35904931 OEM OEM передавач тиску

Eurovac NV (43755) течеискатель

ATM 331 Термостатичний змішувальний клапан

230107FDG Манометр

WMS-WP6 R2 42319 Обмежувач рівня води

11500 Універсальні одиниці D, ГБ, F

Art.-Nr.: 40731 Манометр

P/N: 53204 Type: 937 Гнучкий терморезистор зонд

85051701 Манометр

85051711 Манометр трубки Бурдона

63191 Манометр кнопка зупинки півнячого жіноча й жінка

DA 06 EX Цифровий плагін дисплей із захистом Ex

P/N: 85071701 Type: RF50Gly, D701 Гліцерин заповнений манометр Бурдона трубки

WUC 10 безшкальний манометр

WP6 Бездротовий датчик тиску

40731 LAG Контейнер чорний

40730 Манометр

40630 Манометр

40539 Манометр

43500 LAG-13 KR витоку індикатор

31558 Передавач тиску

66147302 біметалічний термометр

40642 LAG-14 ER >D < сигнальний блок

64502 захисна трубка

39615 0-4Bar тиску Вимірювальний інструмент

85315301 Манометр трубки Бурдона

66308302 Передавач тиску

85316301 Манометр трубки Бурдона

85215101 , RF100 0/10bar 1/2 rad D101 МАНОМЕТР

65348211 , Bimetall-Therm. BiTh 100 / D 211,
0/120 °C, 100 mm

Біметалічний термометр

85216101 , RF100 0/16bar 1/2 rad D101 МАНОМЕТР

66348302 Передавач тиску

5017307 3-ходовий привід клапана

53410 , WGA 01 детектори присутності вуглеводнів

63003 Запірний клапан манометра

63003 , (G 1/2“ x G 1/2“, PN 16) Клапан зниження тиску

20319 фільтрувальна вставка

32500S Перемикач диференціального тиску

44495 зонд Запобіжник

PN400 63112 запірний клапан

BiTh 80 I D 211 термометр

HZ 63, 0-4 bar, G 1/4“ ax. опалення манометри

PN400 63113 Запірний клапан манометра

Продукт Опис

Enapart
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35904931-oem/3435311
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurovac-nv-43755/3443798
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/atm-331/3592020
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/230107fdg/3593169
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-r2-42319/3704205
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/11500/3710464
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-40731/3712104
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-53204-type-937/3715953
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85051701/3718625
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85051711/3718626
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63191/3718953
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/da-06-ex/3722485
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85071701-type-rf50gly-d701/3722722
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wuc-10/3727165
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wp6/3749982
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40731/3752954
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40730/3753964
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40630/3753965
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40539/3753966
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43500-lag-13-kr/3754931
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31558/3762210
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/66147302/3766136
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40642/3766575
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/64502/3773045
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/39615/3776004
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85315301/3776059
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/66308302/3776060
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85316301/3777174
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85215101-rf100-0-10bar-1-2-rad-d101/3783107
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/65348211-bimetall-therm-bith-100-d-211-0-120-c-100-mm/3783109
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85216101-rf100-0-16bar-1-2-rad-d101/3783112
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/66348302/3784155
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5017307/3786927
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/53410-wga-01/3787478
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63003/3793517
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63003-g-1-2-x-g-1-2-pn-16/3793521
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20319/3808184
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/32500s/3810617
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44495/3811833
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pn400-63112/3812850
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bith-80-i-d-211/3813914
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/hz-63-0-4-bar-g-1-4-ax/3813915
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pn400-63113/3814343


MT-Profil R - 1 ½ Індикатор механічного рівня

PMG 20 Манометр

31816 , DMU 11 D Сенсор

44502 Сигнальний блок ОМ 5

44503 Оптоелектричний зонд

40041 Комплект подовжувачів кабелю KVA

61015 / SLD 1 обертовий маяк

61012 ріг

GWG 23 Wa 400 Кінцевий вимикач, жовтий

GWG 23 Wa 700 Кінцевий вимикач, жовтий

AND5007 Клапан двигуна три

MAG80, Art.-Nr. 88025312 Магнітний поршневий манометр для перепаду тиску

RF 63 ChGly D802 MD 62 , 31323WS манометр

DIN EN 10 204 - 3.1 (37131) Матеріальний сертифікат

EUROPRESS , EN 13160 , 43790 Детектор витоку надлишкового тиску

p/n 31638 Type: DMU 03 Передавач тиску

31121S , DMU 01 Датчик тиску води

RF100Gly Манометр для трубки Бурдона, наповнений гліцерином

85069701 калібр

P/N:80983; Type:DFM 20-2M витратомір

P/N:31127; Type:DMU 01 Перетворювачі тиску

69810 Анод сигналу

P/N:86037431; Type:RF100I MK2.21 -1/1,5bar
1/2 ax K1,0 D431

Манометр трубки Бурдона з електричним контактом

86654312 Манометр трубки Бурдона з електричним контактом

88005312 Магнітний поршневий манометр для перепаду тиску

TRT TR2/711 EU 0/120°C 1000mm Термостат

Art.-Nr. 40540 Комплект кріплення LAG

GS 2.1 Art.-Nr. 61185 Газовий детектор метану

Art.-Nr. 32854 перетворювачі тиску

Art.-Nr. 32820 Передавач тиску

P/N;85116712S; Type:RF63ChGly 0/16bar 1/4
ax D712

Манометр трубки Бурдона для хімічних застосувань

32820G2 Передавач тиску

DMU 02 Vario 0/250bar G1/4B G2O2
(32854G2O2)

Передавач тиску

31699 Передавач тиску

31711 Передавач тиску

85112751 Манометр трубки Бурдона

P/N:69960; Type:FloCo-Top-1K Si ПЕРКОЛЯТОР

77710 Клапан швидкого вентиляційного

77700 Клапан швидкого вентиляційного

Nr.16500 механічний лічильник рівня з поплавком

FloCo-Top-2KM Si Автоматичний розкач мазуту

Продукт Опис

Enapart
Group

! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
Україна

! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-r-1/3816040
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/pmg-20/3821130
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31816-dmu-11-d/3822278
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44502/3824379
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44503/3824380
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40041/3824384
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/61015-sld-1/3824385
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/61012/3824386
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gwg-23-wa-400/3827046
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gwg-23-wa-700/3827047
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/and5007/3827626
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mag80-art-nr-88025312/3837293
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf-63-chgly-d802-md-62-31323ws/3849146
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/din-en-10-204-3-1-37131/3849646
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/europress-en-13160-43790/3849978
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-31638-type-dmu-03/3851985
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31121s-dmu-01/3932538
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100gly/4012466
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85069701/4012649
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-80983-type-dfm-20-2m/4021141
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-31127-type-dmu-01/4040023
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69810/4041057
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-86037431-type-rf100i-mk2-21-1-1-5bar-1-2-ax-k1-0-d431/4043866
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/86654312/4058664
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/88005312/4058665
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/trt-tr2-711-eu-0-120-c-1000mm/4061337
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-40540/4064234
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gs-2-1-art-nr-61185/4070201
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-32854/4072835
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/art-nr-32820/4080803
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85116712s-type-rf63chgly-0-16bar-1-4-ax-d712/4115455
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/32820g2/4142792
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-02-vario-0-250bar-g1-4b-g2o2-32854g2o2/4145269
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31699/4163276
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31711/4163277
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85112751/4178834
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-69960-type-floco-top-1k-si/4179314
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/77710/4180953
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/77700/4180954
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nr-16500/4182449
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/floco-top-2km-si/4189297


85053701 Манометр трубки Бурдона

63235 КЛАПАН

85120701 Манометр трубки Бурдона

87466302 манометр

40510 Щуп LAG для детекторів витоків, вставний

61150 детектор газу

61188 датчик газу

WTh30 ТЕРМОМЕТР ОПОРУ

S2601 / P00092 прилад для вимірювання тиску

RF100ChGlyD812 +MD50 Манометр трубки Бурдона

MFM 22 Вимірювач вологості

63346 Нагнітальна труба для запобіжних клапанів

63318 Нагнітальна труба для запобіжних клапанів

43962 конденсаційна смуга, з'єднання: 4 мм

52108 Контролер

31281 дисплей

31282 Дисплей

69808 Анод

69825 жертвуючи анодом

69842 Анодний тестер AT1

ELE-ST 50-1 TF Пірсинг електрода

ELE-ST 50-2 TF Пірсинг електрода

WMS-WP 6 (42300) Сигналізація низького рівня води механічного котла

TankControl 10 Гідростатичний індикатор рівня

DMU 03, 31146 Перетворювачі тиску DMU 03 Промислове виконання

42305, TÜV.HWB. 07-232 РЕЛЕ ТИСКУ БЕЗПЕКИ

42300 , TÜV.HWB. 07-232 РЕЛЕ ТИСКУ БЕЗПЕКИ

43646 Рідкий замок пластиковий

43692 Конденсатор смуги

AN 43662 Занурювальний зонд для TankControl 10

AN 43663 Плаваючий зонд для TankControl 10

AN 43664 Зовнішня розподільна коробка для TankControl 10

GTT/7P1 (67 407) занурювальний термостат

63918 Манометр

MF 100 Dif, D401 88090401 манометр диференційний

42716, WAF 04 R – G 1 1/4 фільтр для води

WMS-WP6 R2 вимикач безпеки

P04629210 міцний датчик еко O2, CO/H2,

35023402 манометр

85209801 манометр

512242450 манометри термометрики

85012211 Манометр

P/N: 85115701, Type: RF63Gly 0/10bar 1/4 rad
D701

Манометр для трубки Бурдона, наповнений гліцерином

Продукт Опис

Enapart
Group

! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
Україна

! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85053701/4199133
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63235/4205846
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85120701/4210214
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/87466302/4218620
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40510/4226810
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/61150/4255642
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/61188/4255644
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wth30/4259526
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s2601-p00092/4261172
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100chglyd812-md50/4264929
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mfm-22/4273931
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63346/4280408
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63318/4280410
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43962/4287587
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/52108/4288232
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31281/4288234
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31282/4288237
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69808/4292934
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69825/4292935
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69842/4292937
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ele-st-50-1-tf/4300527
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ele-st-50-2-tf/4300528
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp-6-42300/4320884
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tankcontrol-10/4325213
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-03-31146/4352521
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42305-t%C3%9Cv-hwb-07-232/4356134
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42300-t%C3%9Cv-hwb-07-232/4356135
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43646/4356399
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43692/4356400
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-43662/4356404
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-43663/4356405
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-43664/4356406
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gtt-7p1-67-407/4357843
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63918/4363649
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mf-100-dif-d401-88090401/4363867
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42716-waf-04-r-g-1-1-4/4365220
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-r2/4385419
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p04629210/4427578
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35023402/4436307
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85209801/4436308
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/512242450/4441982
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85012211/4446770
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85115701-type-rf63gly-0-10bar-1-4-rad-d701/4454041


AN 85115702 Манометр для трубки Бурдона, наповнений гліцерином

20032 Сито з нержавіючої сталі 100мкм

20308 фільтрувальна вставка

31122, DMU 01 0/25bar G1/2B Передавач тиску

77752 швидкознімний вентиляційний отвір

P/N: 85310431 Type: RF100I 0/1bar 1/2 ax
K1,0 D431

манометр

P/N: 44502 Type: OM5 230V масляні детектори

DMU 01 0/25bar G1/4B G2 Передавач тиску

P/N: 52145, Type:DTA 10 ІНДИКАТОР РІВНЯ БАКА

43774 Вакуумний детектор витоків Eurovac HV в захисному корпусі (IP 65)

52151 TankControl 10-рівневий вимірювальний прилад

DMU 01 0/25bar G1/2B Перетворювач тиску

43795 Детектор витоку

43704 монтажний комплект

43688 / TF 220 сухий фільтр

69226 сухі перли

43698 заглушка

43662 трубка

43663 трубка

43797 Насос з двигуном Europress >ET <

78082 / TCM 320 Радіомодуль EnOcean

BLUELYZER ST Set O2 CO FZ Набір аналізаторів димових газів

85054701 гліцерин заповнений манометр

S2601 0-150mbar 2xD8 ( Art.-Nr 569680 ) Перемикач диференціального тиску

P/N: 67400X Type: GAT/7RC 20/60°C регулятор температури

DMU 08 (Art.-Nr 31559) ДМУ 08 0/400 мбар 5м ПУР кабель

DMU 01 0/25bar G1/2B (Art.-Nr 31122) Перетворювач тиску DMU 01

45105 GWG 12 K/1 зонд 360мм, сірий фітінг

Nr. 31122 Type DMU 01 0/25bar G1/2B перетворювачі тиску

EN 837-1 манометр

HWB.02-232 Сигналізація води низького рівня бойлера

20903 Редуктор G2xG1 1/2 пластиковий сірий

52150 Цифровий індикатор вмісту танка DIT 10

mounting bracket DA 06 монтажний кронштейн

Nr. 52145 Type DTA 10 mit Pneumofix 2 Цифровий індикатор вмісту бака DTA 10 з Pneumofix 2

Nr. 28000 Type Unitop 3000 >D< Unitop 3000> D < Механічний індикатор рівня

43790 ДЕТЕКТОР ВИТОКУ

DMU 04 -1/+1,5bar G1/2B Перетворювач тиску DMU 04

63040 Автоматичний деаератор мазуту Floco-Top-1k

63093 Автоматичний деаератор мазуту Floco-Top-1k Si

FloCo-Top-1K Si Автоматичний деаератор мазуту Floco-Top-1k Si

85115902 Манометр з надійною конструкцією

85116701 манометр

Продукт Опис

Enapart
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! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-85115702/4457405
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20032/4461602
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20308/4470193
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31122-dmu-01-0-25bar-g1-2b/4470890
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/77752/4472054
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85310431-type-rf100i-0-1bar-1-2-ax-k1-0-d431/4472151
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-44502-type-om5-230v/4473242
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-0-25bar-g1-4b-g2/4479826
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-52145-type-dta-10/4481937
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43774/4486631
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/52151/4486989
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-0-25bar-g1-2b/4487779
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43795/4499813
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43704/4500884
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43688-tf-220/4500888
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69226/4500889
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43698/4500891
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43662/4500896
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43663/4500897
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43797/4500900
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/78082-tcm-320/4500903
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bluelyzer-st-set-o2-co-fz/4503148
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85054701/4518122
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s2601-0-150mbar-2xd8-art-nr-569680/4519794
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-67400x-type-gat-7rc-20-60-c/4520087
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-08-art-nr-31559/4521032
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-0-25bar-g1-2b-art-nr-31122/4529903
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/45105-gwg-12-k-1/4533770
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nr-31122-type-dmu-01-0-25bar-g1-2b/4536853
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/en-837-1/4539394
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/hwb-02-232/4539602
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20903/4584630
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/52150/4586651
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mounting-bracket-da-06/4588125
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nr-52145-type-dta-10-mit-pneumofix-2/4590528
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nr-28000-type-unitop-3000-d/4600335
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43790/4600736
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-04-1-1-5bar-g1-2b/4611775
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63040/4613422
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63093/4613423
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/floco-top-1k-si/4614546
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85115902/4622212
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85116701/4622241


63927 Манометр трубки Бурдона

ELT 8 - 55XX Series Перемикач рівня провідності CoFox® ELT 8

OM5 , Art.Nr. 44486 o.зонд 24V

31165 передавач тиску

85118701 МАНОМЕТР

WMS-WP6- 42305 Механічний котел водяний сигналізація низького рівня WMS-WP6

52152 Додатковий зонд диференціальний сигнал

3-Wege-Ventil 3-ходовий клапан

Antrieb 3-Wege-Ventil Привід для 3-ходового клапана

S2680-F ПРИЛАД ДЛЯ ВИМІРЮВАННЯ ТИСКУ

31303W РЕЛЕ ТИСКУ

DMU 21 D (33410-1-01-153-01-1) Передавач тиску

Si-Ventil MS G3/4xG1 3bar, Hz (42391) Запобіжний клапан для гарячої води

KSG Maxi 3bar 100kW >AFRISO< (77581) Комплект запобіжних клапанів

G1/2 VE25 (77752) Швидкий вентиляційний отвір 12 бар

G3/8 MV R1/2 VE25 (77706) Швидкий вихлоп

WMS-WP6 ( Art.-Nr 42300) Бойлер низького рівня води Сигналізація - Механічна

MT-Profil R - 2" / 16540 Індикатор рівня

TV 22 GL Підсилювач ізоляції

Eurovac NV / 43782 Вакуумний детектор витоку

RF 80 E D902 Манометр трубки Бурдона

RF100ChGly (85215802S) Манометр

316Ti FA (63149) Нагнітальний трубопровід

316Ti FC (63152) Нагнітальний трубопровід

85114701 Манометр

55105 сигнальна частина

40028 Пристрій сигналізації масло-вода

Dn63 2,5 bar/psi ¼ post Манометр для трубки Бурдона DN63

Dn63 25 bar/psi ¼ Манометр для трубки Бурдона DN63

MT-PROFIL 16500 Механічний індикатор рівня бака MT-Profil R

AFA 11 (40894) Детектор рідини

AFA 11 (40890) Детектор рідини 230В

NB 220 H 230V AC перетворювач

NB 220 H 24V DC Електромагнітний клапан NB 220 H

30815EK Аналізатор димових газів MULTILYZER STx Промисловий

WMS-WP6 MS Механічний котел водяний сигналізація низького рівня WMS-WP6

MD62 Tri-Clamp 1 (31323W) Три-затискач 1 1/2"

WMS-WP6 MS/ DN20 Механічна сигналізація водяного котла низького рівня WMS-WP6 зі
зварювальним гніздом DN20

MT-Profil G2 механічний вимірювач рівня з поплавком

Certificate of origin Сертифікат походження

RF63Gly 0/1,6bar 1/4 ax D711

NG63- Standard // 38210 кріплення кронштейна

85122701 Манометр

Продукт Опис

Enapart
Group

! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
Україна

! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63927/4623763
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/elt-8-55xx-series/4641981
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/om5-art-nr-44486/4658143
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31165/4659782
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85118701/4661731
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-42305/4666567
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/52152/4668783
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3-wege-ventil/4669188
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/antrieb-3-wege-ventil/4671004
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s2680-f/4672474
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31303w/4675943
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-21-d-33410-1-01-153-01-1/4676961
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/si-ventil-ms-g3-4xg1-3bar-hz-42391/4677881
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ksg-maxi-3bar-100kw-afriso-77581/4677884
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/g1-2-ve25-77752/4677885
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/g3-8-mv-r1-2-ve25-77706/4677886
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-art-nr-42300/4704954
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-r-2-16540/4705929
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tv-22-gl/4707745
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurovac-nv-43782/4712013
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf-80-e-d902/4712405
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100chgly-85215802s/4720826
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/316ti-fa-63149/4720911
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/316ti-fc-63152/4720912
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85114701/4723778
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/55105/4725356
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/40028/4750442
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dn63-2-5-bar-psi-post/4751944
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dn63-25-bar-psi/4753787
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-16500/4765242
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/afa-11-40894/4767935
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/afa-11-40890/4767936
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nb-220-h-230v-ac/4774174
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/nb-220-h-24v-dc/4776620
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/30815ek/4786001
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-ms/4786565
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/md62-tri-clamp-1-31323w/4788426
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wms-wp6-ms-dn20/4790558
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-g2/4792173
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/certificate-of-origin/4796941
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf63gly-0-1-6bar-1-4-ax-d711/4803157
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/ng63-standard-38210/4803385
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85122701/4822312


S4650 ST 0-5000mbar 2xD8 Диференціальний манометр S4650 ST

S2610 0/1000mbar 2xD8 Диференціальний манометр S2610

20696 ПВХ шланг для пневматичних показників рівня

43945 Шланговий з'єднувач GS4

85120731 Манометр для трубки Бурдона, наповнений гліцерином RF100gly D701

85117731 Манометр для трубки Бурдона, наповнений гліцерином RF100gly D701

55100 Плаваючий зонд SWS

63801 Біметалічний стандартний термометр

67522125 Термометр з капілярною лінією THK 130/45 S

77924 кришка клапана

BiTh63E 0/120°C 200mm glatt ax K1 D312 Вимірювач температури

DMU 01 0/10bar G1/2B Передавач тиску

85215402

TÜV.HWB. 07-232 Обмежувач рівня води TÜV.HWB. 07-232

TÜV.HWB. 07-232 without locking Обмежувач рівня води TÜV.HWB. 07-232 без блокування

WGA 01D-WGA-ES4/5 пристрій сигналізації

WGA-ES8 зонд

DMU 01 0/200bar G1/2B (31878) Перетворювач тиску DMU 01 Стандартна версія

Type 43410 Детектор витоків LAG-14 ER

31125 Перетворювач тиску DMU 01 Стандартна версія

42319 Манометр з електричним контактом RF100I MK2.21

route for 85214201 доріжка

ES4 / 1148 / 5618597 Датчик шару ES4 20m

43516 Детектор витоків LAS 24 E

31557 Перетворювач тиску ГідроФокс® ДМУ 08

DMU 01 K 0/250bar G1/4B Датчик тиску ДМУ 01 К

RF100 Ch MK3.X D402 - Бурдонський трубний манометр RF100 Ch MK3.X D402

32506 Манометр з електричним контактом

42421 Si клапан

RF63Gly / 85122701

87457302 Манометр з трубкою Бурдона з електричним контактом

31514 Передавач тиску

RF63Gly 0/16bar 1/4 rad D701 / 85116701

ARM 343 Електричний привід

16500 індикатор рівня

31289 Корпус для настінного кріплення WAG 03

31614 Передавач тиску

85065711 манометр

20309 Редуктор G1½ х G1

20429 дволінійний фільтр

5038126

16540 механічний лічильник рівня з поплавком

56169 Труба сифонна, кругла форма, тип C, G½B Жіноча/Жіноче з'єднання,
Сталь
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s4650-st-0-5000mbar-2xd8/4836493
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/s2610-0-1000mbar-2xd8/4836496
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20696/4844197
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43945/4844198
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85120731/4851211
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85117731/4851212
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/55100/4853245
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63801/4866604
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/67522125/4868948
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/77924/4873505
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bith63e-0-120-c-200mm-glatt-ax-k1-d312/4876442
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-0-10bar-g1-2b/4883369
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85215402/4885573
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/t%C3%9Cv-hwb-07-232/4888224
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/t%C3%9Cv-hwb-07-232-without-locking/4888527
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wga-01d-wga-es4-5/4902444
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/wga-es8/4902446
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-0-200bar-g1-2b-31878/4908721
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/type-43410/4909676
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31125/4910615
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42319/4913454
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/route-for-85214201/4915970
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/es4-1148-5618597/4918399
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/43516/4923849
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31557/4923958
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-k-0-250bar-g1-4b/4926342
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100-ch-mk3-x-d402/4933317
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/32506/4939834
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42421/4948828
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf63gly-85122701/4953243
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/87457302/4959005
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31514/4964443
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf63gly-0-16bar-1-4-rad-d701-85116701/4967948
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/arm-343/4971360
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/16500/4979061
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31289/4980099
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31614/4995778
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85065711/5004362
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20309/5007622
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/20429/5008242
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/5038126/5023791
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/16540/5027359
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/56169/5027417


85130701 Стандартний манометр трубки Бурдона для холодильної техніки,
RF63ktGly D701

85180701 Стандартний манометр трубки Бурдона для холодильної техніки

85134701 Стандартний манометр трубки Бурдона для холодильної техніки

85114731 Манометр з бурдонською трубкою, заповнений гліцерином

35018211 Стандартний манометр капсули

HV [LAZ 04-1] Вакуумний датчик витоку

RF100I MK2.21 -1/+3bar 1/2 ax K1,0 D431 Манометр трубки Бурдона

Eurovac NV 43788 Вакуумний детектор витоку

A00031151 Перетворювач тиску

35021401 КАЛІБР

TSA-02 230V Термостатичний привід

85101701 Перетворювач тиску

DMU 03 ,31151 Перетворювач тиску

GWG 12 K/1/5 зонд

85119701 МАНОМЕТР

85117711 МАНОМЕТР

85112701 МАНОМЕТР

16703 Щуп для мінімелдера

MT-PROFIL G1 1/2 КАЛІБР, 1-/1/2 «ДЛЯ РЕЗЕРВУАРА З ПІНОПЛАСТУ ДЛЯ ГЕЛІДЕКА

63343

31560PUR10

31824

31822

31248

35006211

35006351

63193

3/K 69930 Автоматичний контроль потоку деаератора мазуту

77934 кришка клапана

RF50 -1/0bar 1/8 rad PPS D101

RF50 0/25bar 1/8 rad PPS D101

31154G2EX

31279 цифровий плагін дисплей

69964

DMU 01 ST MD50 /31303W

72500 Індикатор рівня Унітел 3000

RF63D702

85215412

42570 Контроль води 01

55080 Датчик води Еко

78146 Датчик води з

55120 Датчик води BWS

56540-20-O-00800-1-01

Продукт Опис

Enapart
Group

! 65049, ОДЕСЬКА ОБЛ., МІСТО ОДЕСА, ВУЛИЦЯ ІВАНА ФРАНКА, БУДИНОК 55, ПОВЕРХ 3 ! OTEC
Україна

! +38 (096) 628 01 87 ! sales@enapart.com.ua ! www.enapart.com.ua
Afriso Сторінка 9 / 10

https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85130701/5030953
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85180701/5030954
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85134701/5030955
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85114731/5030956
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35018211/5034643
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/hv-laz-04-1/5042866
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf100i-mk2-21-1-3bar-1-2-ax-k1-0-d431/5043323
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurovac-nv-43788/5043589
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/a00031151/5046748
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35021401/5051887
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tsa-02-230v/5052452
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85101701/5057513
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-03-31151/5059240
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/gwg-12-k-1-5/5059659
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85119701/5066319
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85117711/5066320
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85112701/5066321
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/16703/5068531
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/mt-profil-g1-1-2/5070604
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63343/5071240
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31560pur10/5078535
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31824/5078538
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31822/5078539
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31248/5078541
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35006211/5081888
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35006351/5081889
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63193/5082236
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/3-k-69930/5084872
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/77934/5087163
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf50-1-0bar-1-8-rad-pps-d101/5090614
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf50-0-25bar-1-8-rad-pps-d101/5090615
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31154g2ex/5094526
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31279/5094527
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/69964/5095796
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/dmu-01-st-md50-31303w/5110856
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/72500/5122718
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/rf63d702/5127454
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85215412/5127555
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/42570/5128572
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/55080/5128573
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/78146/5128574
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/55120/5128575
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/56540-20-o-00800-1-01/5136432


500233 Набір з'єднань захисту бака

31324W

ACT 343

1338620

35020402

DA-06-31278 Пристрій цифрового дисплея

(31278) DA 06 датчик тиску

78871

35516911

35517911

35518911

38159

44486

AN 16500 -MT-Profil G1 1/2

P/N: 85065701, Type: RF50Gly, D701 Гліцериновий наповнений бурдонний трубчастий манометр

88027312

P00052 Модульний дисплей і блок управління

M091000017 Універсальна базова ручка

M090283910

63092

37127S

Lag-14RE / 43410 Властивості детектора витоку LAG-14 ER.

85222801/RF100Gly 0/250bar 1/2 rad K1,0
D801

Unitel 72527 Пневматичний датчик вмісту резервуара

BLUELYZER ST Set Basic повний пакет аналізу димових газів

TG200 - 711 терморегулятор терморегулятора

85105912 (RF63Ch -1/+5bar 1/4 ax D912)

EUROLYZER® S1

116301205

85132711 МАНОМЕТР, ТИСК

16540/MT-Profil G2

31302W 4-дюймовий манометр
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https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/500233/5144994
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31324w/5146052
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/act-343/5146595
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/1338620/5146613
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35020402/5149440
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/da-06-31278/5150254
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31278-da-06/5150301
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/78871/5152249
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35516911/5160633
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35517911/5160635
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/35518911/5160637
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/38159/5161581
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/44486/5161708
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/an-16500-mt-profil-g1-1-2/5168820
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p-n-85065701-type-rf50gly-d701/5169814
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/88027312/5176676
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/p00052/5178459
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/m091000017/5178462
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/m090283910/5178522
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/63092/5192251
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/37127s/5199473
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/lag-14re-43410/5204639
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85222801-rf100gly-0-250bar-1-2-rad-k1-0-d801/5206465
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/unitel-72527/5207554
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/bluelyzer-st-set-basic/5220194
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/tg200-711/5224011
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85105912-rf63ch-1-5bar-1-4-ax-d912/5226490
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/eurolyzer-s1/5226637
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/116301205/5231607
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/85132711/5241208
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/16540-mt-profil-g2/5243694
https://www.enapart.com.ua/%D0%B1%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B8/afriso/212/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%83%D0%BA%D1%82%D0%B8/31302w/5249961
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